
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Her er den årlige folder fra Gjessø Forsamlingshus. 

-Girokort til kontingentet indlagt i folderen…  

Forsamlingshuset 

Kontakt information for Gjessø Forsamlingshus 

 

Leje af forsamlingshuset: Alfred Mølgaard, tlf. 27 28 80 82 

 

Drift og vedligehold forestås af bestyrelsen: 

Formand: Anne Marie Vestergaard, Gl. Skolebakkevej 24, Gjessø 

Næstformand: Gitte Bakkær, Gl. Skolebakkevej 15, Gjessø 

Kasserer: Henning Lindberg, Løgagergårdvej 4, Løgager 

Sekretær: Erik Pedersen, Skovbakken 12, Gjessø 

Bestyrelsesmedlem: Kirsten Birk Johansen, Hedehusvej 7, Løgager 



 
 
Gjessø Forsamlingshus bevæger sig 
 

Der er blevet konstateret sætningsskader i husets vestlige ende. Det er ikke 

en ny skade, idet der er observeret flere udbedringer. 

Men nu bliver der gået mere grundigt til værks. 

Bestyrelsen har henvendt sig til en specialist på området, og den første 

indsats bliver at få undersøgt jordbundsforholdene. Herefter vil der blive 

lagt en plan for hvordan huset kan blive ”rettet op”, og også få lavet tiltag 

der bliver af mere af mere permanent karakter. 

Så bliv ikke forskrækket over aktivitet med boringer og gravninger. Det 

dækker blot over, at vi forbereder huset til de næste 150 år… 

 

Kom til fællessang i Forsamlingshuset 
I år synges julen ind i Forsamlingshuset. 

Organist ved Them og Brande kirker, Jost Van Ingen, har, sammen med 

voksenkoret fra Them, lovet at stå for arrangementet. 

Det foregår tirsdag den 2. december kl. 19, og der er gratis adgang. 

Forsamlingshuset står for kaffe og kage til arrangementet. 

Den traditionsrige velkomst af julemanden for børn finder sted søndagen 

før den 30. november. Grundejerforeningen står for dette arrangement. 

 

 

Kontingent 2025 
Benyt venligst vedlagte girokort til indbetaling af kontingent til 

Gjessø Forsamlingshus.  

Kontingentet er uændret: -men yderligere bidrag modtages med tak! 

250 kr. pr. husstand 

125 kr. for enlige 

Vi modtager også kontingent ved bankoverførsel til vores konto i Middelfart 

Sparekasse: Reg. Nr. 9860 Konto: 0000512834 

Husk at angive navn og adresse… 

 

 
 
 
 
 
 
 

Det sker i forsamlingshuset 
*) Torsdag den 2. oktober 2025 

Fællesspisning i Forsamlingshuset. 
 

BANKO onsdag den 5. november 2025 kl. 19. 

Læs mere nedenfor… 
 

*) Torsdag den 27. november 2025 

Fællesspisning i Forsamlingshuset.  Menuen er traditionel julemad  
 

Tirsdag den 2. december 2025 

Fællessang i Forsamlingshuset. Se omtale… 
 

*) Torsdag den 22. januar 2026 

Fællesspisning i Forsamlingshuset. 
 

Torsdag den 26. februar 2026 kl. 19 

Generalforsamling i forsamlingshuset. 

Der serveres øl/vand og kaffe. 
 

*) Torsdag den 12. marts 2026 

Fællesspisning i Forsamlingshuset. 
 

*) Der kræves ingen tilmelding til fællesspisningerne. 

Mød frem i tidsrummet 17.30 – 19.00. 

Pris for voksne: 90,- kr. ½ pris for børn. Drikkevarer kan købes. 
 

 

Det årlige banko i Forsamlingshuset, ugen før Mortens Aften 
Som vanligt afvikler Forsamlingshuset efterårs banko. I år er datoen 
sat til onsdag den 5. november, og i hvert spil udloddes 1/1 and og en 
flaske rødvin. Herudover er der masser af sponsorerede gevinster. 
Der sælges plader fra kl. 18.15. Kaffe, øl og vand kan købes. 
Overskuddet går til forsamlingshusets vedligehold og aktiviteter. 


